UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 132/TM-GDĐT
    Về tập huấn phần mềm thi
tuyển sinh vào lớp 10 năm 2018
	Quận 9, ngày 31 tháng 12 năm 2017

                  Kính gửi: Ông (Bà) Hiệu trưởng các trường THCS.
Thực hiện Kế hoạch năm học 2017 – 2018;

Thực hiện thư mời tập huấn của phòng  Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục Sở Giáo dục và Đào tạo về tập huấn phần mềm tuyển sinh vào lớp 10 năm 2018 ngày 23 tháng 12 năm 2017.
Phòng Giáo dục đề cử thành phần tham dự tập huấn phần mềm quản lý thi tuyển sinh vào lớp 10 năm 2018 như sau:
1) Thành phần:

     - 01 Phó trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;

     - 01 chuyên viên phụ trách công tác tuyển sinh;

     - 03 Phó Hiệu trưởng các trường THCS (Hoa Lư, Tân Phú, Long Bình);
    - 03 cán bộ phụ trách nhập liệu của các trường THCS (Trần Quốc Toản, Phước Bình, Tăng Nhơn Phú B).
2) Thời gian: 14 giờ 00 ngày 03 tháng 01 năm 2018 (thứ tư).
3) Địa điểm: Hội trường 2.1 - Sở Giáo dục và Đào tạo
                      Số 66 - 68 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1.

Đề nghị các đơn vị đề cử người tham dự đầy đủ, đúng giờ và đúng thành phần./.
 Nơi nhận:                                                                     KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Trưởng phòng (để BC);                                                                  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VP, tổ PT.
                                                                                                  (Đã ký)
                                                                                           Nguyễn Văn Quí
1